
KOMODY

Děkujeme za nákup našich produktů, 
velmi si toho ceníme! 

Každý kousek z naší TeakPeak furniture kolekce 
je osobitým podpisem lokální kreativity a zručnosti. 

Svou tvorbu vnímáme jako způsob kultivace malopodniku 
s lidskou tváří a spravedlivého přístupu jak směrem k zákazníkovi, 
tak směrem k samotnému tvůrci. 

A v neposlední řadě jsme také nelítostnými bojovníky za lepší estetické zítřky!

1/ Údržba 2/ Zacházení



„Celodřevěný nábytek ruční výroby přináší radost 
na celý život. Dýchá prostorem, 
chová se živě – stejně 
jako člověk. 

Dřevo je specifický produkt přírody, který nelze 
anebo jen stěží zkrotit. Každý kousek 
je nenapodobitelný originál 
– protiklad  konzumu. 

Stejně jako například o koženou obuv  je nutno
pečovat, i naše produkty vyžadují 
trochu té rodičovské 
lásky a zacházení.“ 

ZÁKLADNÍ DOPORUČENÍ 
proti narušení struktury, tvaru a povrchu dřeva: 

Špatný vliv na strukturu či tvar dřeva mají neobvyklé 
vlhkostní výkyvy v prostoru, kde se nábytek nachází. 
Doporučovaná vlhkost vzduchu se pohybuje mezi 
konstantními 50 až 60 %. 
Neumísťujte nábytk v těsné blízkosti radiátoru či kamen.
Vyvarujte se přímému styku horkých či vlhkých předmětů 
s dřevěnou plochou (nedopité hrnečky, květináče apod.)

/Pro odstranění následného poškození  
je ve valné většině případů nutný 
odborný zákrok truhláře.

/Při odstraňování nečistot z dřevěných povrchů 
používejte raději velmi jemné suché hadříky. 
/V případě náročnějších nečistot použijte 
dobře vyždímanou houbičku nebo hadřík. 
/Nepoužívejte agresivní čistící prostředky, 
které olejovou vrstvu ztenčují a tím ji oslabují.

1/ Údržba

 

•

•
•

2/ Zacházení

 Celodřevěný nábytek je delikátní záležitost. 
 Nandávaní posuvných dvířek provádějte ve správném úhlu. 
 Přílišné vyklonění směrem od komody můžezpůsobit jejich  
 poškození nebo vylomení úchytných drážek. Jakmile byste 
 v nasazování či posuvu zaznamenali problém, nesnažte se 
 vyřešit ho silou, ale raději Nás kontaktujte 
 na info@teakpeak.cz.

 Přemístění nábytku provádějte v nejméně dvou osobách 
 a raději vzduchem, nikoliv posuvem po podlaze. 
 Před manipulací doporučujeme nábytek zcela vyprázdnit.

•

•


